
DOKUMEN PELAKSANAAN AN G GAR AN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KAB. PURBAUNGGA 

TAR UN ANGGARAN 2025

Nomor : DPA'A.1/1.C5-0.00.0.00.01.0000/001/2025
Qrganisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 • SATUAN POLISI PAMONG PRAJA ~

Ringkssan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Beianja Dae rah

Kod«
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Rekenlng
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1

1

2
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02

BELANJA OPERAS!

Beianja Pegawa;

Beianja Barang dan Jaaa

BELANJA MODAL

Beianja Modal Per ala Ian dan Mesin

Saluan Kerja Perangkat Daerah

Uralan

Jumlah Pendapatan

Jumlah Beianja 

Total Surplusl(Defislt) 

Jumlah Penerimaan Pembiayaan 

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 

Pembiayaan Neto

DPA-SKPD

Jumlah

(Rp)

RpO.OO 

Rp8.426.031.000,00 

Rp5.592.886.000.00 

Rp2.833.145.000,00 

Rp550.116 000,00 

Rp550.116.000,00 

Rp8.976.147.000,00 

( Rp8.976.147.000,00 ) 

RpO.OO 

RpO.OO 

RpO.OO

Rencana Reallsasl
Penerimaan per Bulan')

(Rp)

Rencana Realisasi
Rencana Penarikan Dana per Bulan*)

(Rp)
Purtoaiingga, Tanggal 02 Januari 2025

KERALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Januari RpO.OO Januari Rp983.836.000,00

Februari RpO.OO Februari Rp 1.457.863.000.00 'U(AA4vty
Maret RpO.OO Maret Rp1.208.330.000.00

Apnl RpO.OO April Rp756.639.000.00

Mei RpO.OO Mei Rp729.507.000,00
Mengesahkan.

PPKDJuni RpO.OO Juni Rp1.133.537.200.00

Jiii RpO.OO JUll Rp567.720.200,00

Agustus RpO.OO Agustus Rp528.234.200,00

September RpO.OO September Rp474.195.100,00 ____—

Oktobor RpO.OO Oktober Rp449.654.100,00

November RpO.OO November Rp408.169.100,00
SISWANTO. S.PL. M.3L

NIP. 197205271998031005Desember RpO.OO Desember Rp278.462.100,00

Jumlah Jumlah RpS.976.147.000,00

No.

1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8

9.

Nama

HERNI SULASTl. S.H., M.H.,CfrA. 

Dre. SUROTO. M.Si 

MUKOOAM, S.PL 

ATO SUSANTO, AP. M SI 

SISWANTO, S.Pt, M.SI 

KUSMARTADHI. S.H.

SOLIKHUN. S.H..M.H.

NUGROHO PRIYO PRATOMO. S.T. 

DRAJAT UJI WAKHYONO. S.T., M.T.

Tim Anggaran Pemenntah Daerah

NIP

196706101995032002

197002031990011001

197001281996031001

197407061993111001

197205271998031005

196503151991031013

197303101999031007

197407162003121007

Jabatan

Sekretaris Daerah / Ketua

Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua

Aslslen Ekonomi dan Pembangunan Sekda / Wakil Ketua 

Pit. Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua

Kspate BAKEUDA / Sekretaris

Kepaia BAPPELITBANGDA / Sekretaris

Kcpala Bagian Hukum Setda / Anggota

Kepaia Bagian Administrasi Pembangunan Setda / Anggota

Kepaia Bagian PB J Setda / Anggota197111111998031008


